
（2024年３月31日現在）
（単位：百万円）

科 目 金 額 科 目 金 額
資 産 の 部
流 動 資 産

現 金 及 び 預 金
受 取 手 形
売 掛 金
リース債権及びリース投資資産
棚 卸 資 産
そ の 他

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産

建 物 及 び 構 築 物
機械装置及び運搬具
工具、器具及び備品
土 地
リ ー ス 資 産
建 設 仮 勘 定
無 形 固 定 資 産

そ の 他
投資その他の資産

投 資 有 価 証 券
長 期 貸 付 金
退職給付に係る資産
投 資 不 動 産
繰 延 税 金 資 産
そ の 他
貸 倒 引 当 金

48,319
8,202

5,097
232
1,954
67
641
209

40,116
27,377

10,335
1,123
243

14,930
468
276
70

70
12,668

6,460
919
193
5,746
31
252
△936

負 債 の 部 37,652
流 動 負 債 8,565
支払手形及び買掛金 1,781
短 期 借 入 金 4,162
リ ー ス 債 務 200
未 払 金 1,027
未 払 法 人 税 等 153
前 受 金 26
前 受 収 益 110
賞 与 引 当 金 369
災 害 損 失 引 当 金 101
そ の 他 631

固 定 負 債 29,086
長 期 借 入 金 24,808
リ ー ス 債 務 393
長 期 預 り 保 証 金 895
繰 延 税 金 負 債 2,047
退職給付に係る負債 43
資 産 除 去 債 務 542
そ の 他 355

純 資 産 の 部 10,667
株 主 資 本 8,771
資 本 金 2,141
資 本 剰 余 金 3,395
利 益 剰 余 金 3,274
自 己 株 式 △39

その他の包括利益累計額 1,860
その他有価証券評価差額金 1,904
土地再評価差額金 △2
退職給付に係る調整累計額 △41

非支配株主持分 34
合 計 48,319 合 計 48,319

連 結 貸 借 対 照 表

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。
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